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Nr.5/11                                                                        Oslo, den 12 September 2011  
   

 

TIL MEDLEMMENE 
HØST 11 
 
Nå har sommeren gått over til høst og vi blir lovet fortsatt mer regn. Vi vil 

derfor prøve oss med noen turer som gir litt avveksling. Reisekomiteen har 
funnet noen turer for høstsesongen.  

 
Så prøver vi oss med Strømstad – Sandefjordturen 

torsdag den 13.10 med Finn Carlsens’ turbusser. 
Avreise fra bussterminalen (Schweigaardsgate) kl. 09:00. 

Det blir tid til en stopp på Nordby handlesenter før vi går om bord i båten med 
avreise kl 13:00. På båten blir vi servert en buffet, og det blir god tid til å 
besøke taxfrishopen. 

Turen koster kr. 350,- for medlemmer med ledsager, pr person, som betales på 
bussen. Påmelding på medlemsmøtet / Skullerud treffen eller til Bjørn 
Andersen tlf 930 82 886 / bjo-an@online.no innen fredag den 30.09. 

 
Så ønsker vi medlemmene en avstressende tur før julestria begynner. Den går 

til Kolberg gård ved Vestfossen. 

torsdag den 24.11 med Finn Carlsens’ turbusser. 
Avreise fra bussterminalen (Schweigaardsgate) kl. 10:00. 

Turen går via Drammen til Vestfossen kirke, hvor vi får en omvisning og blir 
servert kaffe og vaffel. Videre drar vi til Nøstetangen Glass der blir det 
omvisning og mulighet for å handle noen julegaver. Så går turen til  
Kolberg gård og her blir vi servert tradisjonell Eikermeny og underholdning 
med historisk tilsnitt samt noen overraskelser. 
Turen koster kr. 400,- for medlemmer med ledsager, pr person, som betales på 

bussen. Påmelding på medlemsmøtet / Skullerud treffen eller til Bjørn 
Andersen tlf 930 82 886 / bjo-an@online.no innen torsdag den 10.11. 

 
 

Snu arket 
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Så har vi det vanlige julebordet på Klækken 8. – 9.12. 
Avreise fra Bussterminalen (Schweigaardsgate) kl. 1200 

Julebordet starter med julegrøt m/mandel og premie til finner, når bussen 
kommer ca 1330-1400. Deretter disponerer vi tiden fritt til å bruke hotellets 
fasiliteter, handle på Glassverket eller i Hønefoss, frem til vi starter med en 
aperitiff før vi nyter Klækkens utsøkte julebord. Deretter disponerer vi en egen 
sal med tilknytning til hotellets dansesal, hvor vi kan fortsette utover i de små 
timer.  

Neste dag serveres frokostbuffet før vi blir fraktet hjem til Bussterminalen. 
Julebordet koster kr. 900,- pr person for medlem og ledsager,   
Faktura blir sendt etter påmelding 
 Påmelding til Bjørn Andersen, tlf 930 82 886,  e-mail: bjo-an@online.no  

innen torsdag den 17.11. 
 

Brannmuseet vil i OBRE’s jubileumsår sette opp et nytt skuespill  

”Den røde hane galer igjen”  
På Grønland brannstasjon. Skuespillet åpner med brannen 14.05.1858 som ga 

starten på det brannvesenet som i år har 150 år’s jubileum, og videre flere store 
branner i Oslo opp gjennom tiden.  

Skuespillet har premiære fredag 23.09 kl 2000, og vises også lørdag 24. Og 
søndag 25 kl 2000. Seniorforeningen inviterer medlemmene gratis til å se 

skuespillet. Dere melder fra i billettsalget at dere er i seniorforeningen. 
Billettsalget starter 1 time før. 

Dersom noen av medlemmene har anledning, er det dugnad fra 19. – 26.09 med 
å gjøre forberedelser og avslutning av skuespillet 

 
Medlemsmøtene  fortsetter  05.10 og 02.11 Møtene starter kl. 12.00 på Grønland 
stasjon, møterommet 2. etg 
 
Vi minner også om Skullerud treffen tirsdager i like uker (Uke 38,40..) kl. 11.30 
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Styret vil også oppfordre medlemmene til å treffes på Brannmuseet  
(Grønland brannstasjon) åpent hver Onsdag kl 1100 – 1400. 

 Annen hver torsdag i ulike uker (Uke  37, 39 ) er det sosialdugnad fra kl 18.00. 
Brannmuseet håper pensjonistene kan møte noen av disse dagene og tilføre 
museet noe av sin kompetanse både av historisk- og praktisk art. 

 

Styret har en ekstra viktig melding til medlemmene: Dagens styre 
vil ved neste årsmøte trekke seg fra sine verv, det vil si at det må 
komme andre medlemmer på banen for å overta vervene. Tom 
Michelsen er villig til å fortsette dersom det kommer noen nye inn. 
Vi andre vil bistå med innføring i våre arbeidsoppgaver så langt 
det er ønskelig. Derfor, ”legg hodene i bløt” og finn frem til 
medlemmer som vil være med i et nytt styre hvis dere vil at 
Seniorforeningen skal leve etter årsmøtet 2012 ,  

 
 
 
For  styret 
Bjørn Andersen        
Sekretær 
   

 
   

 
 

 
 
 

 


